παράτασης επί της αρχικής συμβατικής προθεσμίας του έργου με τίτλο «Κατασκευή κλειστού 

γυμναστηρίου Πετρούσας Δήμου Προσοτσάνης». 

7. Την με αρ. πρωτ. 6490/30-07-2018 Ειδική Δήλωση Διακοπής Εργασιών του αναδόχου λόγω μη 

πληρωμής του 5
ου

και 6
ου

λογαριασμού με υπαιτιότητα του φορέα κατασκευής του έργου, που διήρκεσε 

εκατόν εικοσιοκτώ (128) ημέρες 

8. Την υπ' αρ. 30/2019 (ΑΔΑ: 67Χ4ΩΞΖ-ΑΞΟ) Απόφαση Δ.Σ. Προσοτσάνης σχετικά με την χορήγηση 

παράτασης επί της αρχικής συμβατικής προθεσμίας του έργου με τίτλο «Κατασκευή κλειστού 

γυμναστηρίου Πετρούσας Δήμου Προσοτσάνης» μέχρι 6-08-2019.